

Est A/C bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Ws Const. of road from Arazipur					
Timmuhani to O. Rd. Saran Canal					
Under M.M. G.S. (S.U.)					1.275 km
Block - Kuchai Kote					
Agency - Smt. Savita Devi, A.T.					
Madeh Chak, Po-Bodhi Chhapar					
District - Gopalganj					
Agreement valued at					1.25.04, 30320
Dated commencement of work					22-9-2020
Dated completion of work					21-9-2021
Record measurement					

- ① Const. of reference & working benchmarks as per specification drawing.

$12 \times 100.00 =$	1200.00 mt
$1 \times 75.00 =$	75.00 mt
	1275.00 m
	1.275 km
- ② Const. of reference pillars as per specification drawing.

Qty same as item ① 1.275 km
- ③ Clearing and grubbing road land including uprooting wild vegetation, grass, bushes, shrubs, saplings and tree etc.

$2 \times 12 \times 100.00 \times 1.50 \text{ m} =$	3600.00 m^3
$2 \times 75.00 \times 1.50 \text{ m} =$	225.00 m^3
	3825.00 m^3
	$= 0.382 \text{ Hec}$

2nd year Maintenance Bill

46

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W — ARA Zipur — ENM Uhani					
TO ORD. Saran Canal					
under MMHSY(SC) Scheme.					
Agency — Smt. Sanita Devi					
Agreement No. — 69/SB/2/MMHSY(SC)					
2020-2021					
Date of W/Start — 22/9/2020					
Date of Actual completion — 20-12-2021					
Date of Measurement —					
① Restoration of Rain cuts/					
Berms with soil — as per					
5	15.00	1.10	0.30		24.75M ³
10	9.00	1.00	0.30		27.00M ³
7	8.00	1.10	0.30		15.40M ³
2	5.50	1.10	0.30		3.30M ³
Limit —					70.95M ²
					70.17M ²
② Making up of Berms/					
Shoulder stripping encas					
soil — as per spec'n					
2	10.00	20.00	1.00		400M ³
2	16.00	1.00			32.00M ³
Limit —					432.00M ²
③ Patch repair over bitu.					
— known surface with soil					
4	2.50	1.30			13.00M ²
8	2.10	1.10			18.48M ²
5	1.50	0.90			6.75M ²
Continuation					38.23M ²

ABSTRACT OF COST

Date of entry -

(1) Restoration of Rainy

Berm City vide P.N.O

(46) Item (1) 70.17 M³

@ Rs 386.14/M³ - U 27094/-

(2) Making up of berm

shoulder, City vide

P.N.O. (46) Item (2) 430.31 M²

@ Rs 57.56/M² - U 24769/-

(3) Patch repair over

bituminous City vide

P.N.O. (47) Item (3) 54.14 M²

@ Rs 310.40/M² - U 16805/-

Continuation

Ra - 68, 668/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11 12 white washing of parapet walls @ rate p. 10 - (48) item (1) 48.66M ² limit 42.00M ² @ 15.16.80/M ² — 15 15 706/00. 154,374/0 less 0.17% below as per agreement (—) 15 262/0 154,109/0 DAO CSR 18/4/24 29/4/24					